Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 51/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, que proceda ao conserto de buraco na guia da Rua João Roberto Miller, defronte ao número 4057 no bairro Parque Planalto.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda ao conserto de buraco na guia da Rua João Roberto Miller, defronte ao número 4057 no bairro Parque Planalto, neste município.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes solicitando essa providencia, pois, o referido buraco está represando água, causando infiltrações e diversos transtornos e insegurança aos moradores, haja vista que torna-se criadouro de mosquitos transmissores da dengue e outras doenças, sendo necessárias providências urgentes (foto).

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 09 de janeiro de 2017.

Antonio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-
[image: pdt_bandeira_p]

[bookmark: _GoBack]
52caaaa8-48b1-4add-bc57-80119a2a91e3.png
PROTOCOLO 214/2017 - 10/01/2017 10:30

image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg

image20.jpeg